令和３年４月９日

保 護 者 各 位

                                                     那覇市立垣花小学校

                                                       校長  宮城 弘之

（公印省略）

春の遠足の変更について （お知らせ）

風薫るさわやかな季節となりましたが、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素から本校教育活動へのご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染が予断を許さない状況の中、児童が楽しみにし、また、教育的意

義を認める遠足について，実施できる方向性を見極めつつ計画をすすめております。

さて、今回当初予定していた 4/28（水）の日程は、訪問予定の施設が複数の学校と行き先と重

なるため、込み合うことが予想されます。そのため、今回は近隣の公園などに徒歩での遠足を実施

いたします。詳しくは、下記のとおり予定しています。

記

期 日： 令和３年４月２３日（金）

時 間： ８：３０～１４：３０

行き先： １・２・３年生  奥武山運動公園

           ４年生     水鳥湿地センター

           ５・６年生    海軍豪公園

※日程や持ち物などは、各学年の「遠足のしおり」をご覧ください。

※ 裏面は家庭訪問中止及び児童自宅確認のお知らせです。ご覧ください。